

---

## **Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor**

I.D.: 99310268

---

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 378,57 RON - 378,57 RON

---

Descriere: 153P-25 BROASCA EXTERIOR FC 85 CROM 1. Buc 21.0084 21.0084 JAZZ BUTUC 3 CHEI 90 CROM 2. Buc 35.2941 70.5882 24061 BURGHIU SDS LUMY 6x160 1. Buc 7.5630 7.5630 004GRA SFOARA 4 ml 50. ML 0.5882 29.4118 YALA DULAP 138-22MM 10. Buc 4.2017 42.0168 MILWAUKEE ADAPTOR MAGNETIC 60MM 1. Buc 16.8067 16.8067 JAZZ BUTUC 5 CHEI 62 AURIU 1. Buc 32.7731 32.7731 080Z ZAVOR APLICAT 80x30 MM STG 213 6. Buc 8.4034 50.4202 060Z ZAVOR APLICAT 60X25MM 4. Buc 7.5630 30.2521 MILWAUKEE ADAPTOR MAGNETIC 60MM 1. Buc 16.8067 16.8067 61516 SURUBELNITA CRUCE PH2 150MM 1. Buc 7.1429 7.1429 JAZZ BUTUC 3 CHEI 80 CROM 1. Buc 30.2521 30.2521 153P-35 BROASCA EXTERIOR FC 85 CROM 1. Buc 23.5294 23.5294 378.5714

---